DIÁRIO OFICIAL Nº 34.644 93Terça-feira, 20 DE JULHO DE 2021

ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 171.826,60 (CENTO E SETENTA E UM MIL, OITOCENTOS
E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 23 DE JUNHO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210175
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: M R SANDES EIRELI
OBJETO.: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 10.983,77 (DEZ MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS
REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 23 DE JUNHO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210176
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA: M R SANDES EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 785,60 (SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SES-
SENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 23 DE JUNHO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210177
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: SABORE FRIOS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 975,00 (NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 23 DE JUNHO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210178
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS
CONTRATADA: SABORE FRIOS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 244.175,40 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL,
CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA:23 DE JUNHO DE 2021

 EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210179
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA: SABORE FRIOS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 538,10 (QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E DEZ
CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA:23 DE JUNHO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210180
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
CONTRATADA: SABORE FRIOS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 128.636,50 (CENTO E VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS
E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 23 DE JUNHO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210181
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: SABORE FRIOS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 3.900,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 23 DE JUNHO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210182
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
CONTRATADA: SABORE FRIOS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENE-
ROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE
ORGAOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 466,10 (QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E
DEZ CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 23 DE JUNHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021
DATA DA ASSINATURA: 23 DE JUNHO DE 2021

Protocolo: 682388
.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURUÇÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA / PA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 PMC-SPR
O PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA/PA, torna público que foi
Adjudicado e Homologado o PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 pmc-SP
- Processo Administrativo nº 2105-01/2021, cujo Objeto e  registro de
preço que objetiva futura e eventual contratação de empresa para aqui-
sição de artigos de malharia em geral, que será destinado a manutenção
da prefeitura municipal de curuçá/pa e suas secretarias, fundo munici-
pal de educação, fundo de valorização da educação básica-fundeb, fundo
municipal de saúde, fundo municipal de assistência social, saae, ., tendo
como Vencedores as empresas  LUCAS MILENO RODRIGUES ROQUETA-ME
CNPJ21.582.512/0001-83, no Valor R$ 781,108,00;Curuça/PA, Jeff erson
Ferreira de Miranda- Prefeito Municipal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 PMC-SPR

OBJETO: registro de preço que objetiva futura e eventual contratação de
empresa para aquisição de artigos de malharia em geral, que será destina-
do a manutenção da prefeitura municipal de curuçá/pa e suas secretarias,
fundo municipal de educação, fundo de valorização da educação básica-
fundeb, fundo municipal de saúde, fundo municipal de assistência social,
saae. ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura municipal de Curuça.. LUCAS MI-
LENO RODRIGUES ROQUETA-ME CNPJ21.582.512/0001-83, no Valor R$
781,108,00  Curuça/PA ASSINATURA: 16/07/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses.

Protocolo: 682286
.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIXUNA DO PARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO -

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2021-TP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, TORNA PÚBLICO A
TODOS OS INTERESSADOS AO PROCESSO LICITATÓRIO QUE TEM COMO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA URBANIZA-
ÇÃO DA AVENIDA BRASIL DO NOVO HORIZONTE DO MUNICIPIO DE IPI-
XUNA DO PARÁ, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO
DE IPIXUNA DO PARÁ, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETO.
A abertura será no dia 04/08/2021, as 08:30 horário de Brasília, Sala de
Licitações, localizada na Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará/PA. End.
Travessa Cristovão Colombo s/n - Centro, Cep 68.637-000. Informações
e-mail: licitacao@ipixunadopara.pa.gov.br.

Protocolo: 682287